

č.j.: HO/1193/24
vyřizuje:
tel.:
e-mail:
datum: 26.06.2024

INVEST TEL s.r.o.
Průmyslová 824/2
Klatovy 339 01
e-mailem

Objednávka – Klatovy, Žižkova ulice, posunutí stožáru VO

Dobrý den,

objednáváme u Vás tímto posunutí stožáru VO mimo prostor vrat v ulici Žižkova dle předem dohodnutých podmínek v zaslané nabídce dne 26.06.2024

Cena celková max. do výše 59 344,45,- Kč včetně 21% DPH.

Termín provedení: do 31.08.2024

Jedná se o veřejnou správu a cena bude včetně 21% DPH.

Fakturu po dokončení zašlete prosím na adresu:

Město Klatovy, Hospodářský odbor, nám. Míru 62/I, 339 01 Klatovy
IČO: 00255661
DIČ: CZ 00255661
č. účtu:

Děkujeme Vám a jsme s pozdravem,

Městský úřad Klatovy
hospodářský odbor

vedoucí hospodářského odboru
MěÚ Klatovy

Zhotovitel výslovně souhlasí se zpracováním jeho (osobních) údajů s ohledem na zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění a v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění. Tento souhlas je poskytován do budoucna na dobu neurčitou pro účely vnitřní potřeby objednatele a dále pro účely informování veřejnosti o jeho činnosti. Zároveň příjemce souhlasí s možným zpřístupněním či zveřejněním celé této smlouvy v jejím plném znění, jakož i všech úkonů a okolností s touto smlouvou související.

Příloha:

Nabídka ze dne 26.06.2024

Klatovy, Žižkova - přemístění stožárů

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč)		
							Dodávka	Montáž	Celkem
1			Přemístění stožáru				26 183,03	22 862,27	49 045,30
1		M21	Elektromontáže				23 003,34	7 175,00	30 178,34
1	1	210202115R00	Svítlidlo veřejného osvětlení parkové	kus	1,00	450,00	0,00	450,00	450,00
2	1	210204002R00	Stožár osvětlovací sadový - ocelový	kus	1,00	700,00	0,00	700,00	700,00
3	1	210204201R00	Elektrovýzbroj stožáru pro 1 okruh	kus	1,00	450,00	0,00	450,00	450,00
4	1	31678610 A	Stožárová rozvodnice SR 481/721 /E27 UN	kus	1,00	658,00	658,00	0,00	658,00
5	1	34111032	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 1,5 mm2	m	8,00	18,00	144,00	0,00	144,00
6	1	210010123R00	Trubka ochranná z PE, uložená volně, DN do 47 mm	m	20,00	20,00	0,00	400,00	400,00
7	1	3457114701	Trubka kabelová chránička KOPOFLEX KF 09050	m	20,00	18,00	359,99	0,00	359,99
8	1	210220022R00	Vedení uzemňovací v zemi FeZn, D 8 - 10 mm	m	20,00	25,00	0,00	500,00	500,00
9	1	156112270000	Drát ocelový pozinkovaný 426406 D 10 mm	kg	12,40	61,00	756,40	0,00	756,40
10	1	210220301R00	Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/	kus	8,00	45,00	0,00	360,00	360,00
11	1	35441885	Svorka spojovací SS pro lano d 8-10 mm	kus	6,00	16,00	96,00	0,00	96,00
12	1	35441895	Svorka připojovací SP kovových částí d 6-12 mm	kus	2,00	18,00	36,00	0,00	36,00
13	1	210810013R00	Kabel CYKY-m 750 V 4 x 10 mm2 volně uložený	m	20,00	20,00	0,00	400,00	400,00
14	1	34111076	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 4 x10 mm2	m	20,00	98,00	1 959,95	0,00	1 959,95
15	1	210100251R00	Ukončení celoplast. kabelů zákl./pás do 4x10 mm2	kus	5,00	95,00	0,00	475,00	475,00
16	1	210100001R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2	kus	6,00	15,00	0,00	90,00	90,00
17	1	210100003R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 16 mm2	kus	20,00	25,00	0,00	500,00	500,00
18	1	211190003R00	Osazení pilíře	kus	1,00	2 850,00	0,00	2 850,00	2 850,00
19	1	35711643	Rozvaděč SR 620 NKV1 pilíř	kus	1,00	18 993,00	18 993,00	0,00	18 993,00
1		M22	Montáže sdělovací a zabezpečovací techniky				0,00	2 350,00	2 350,00
20	1	220890301R00	Oživení, zapojení	hod.	3,00	450,00	0,00	1 350,00	1 350,00
21	1	220890202R00	Revize	kus	1,00	1 000,00	0,00	1 000,00	1 000,00
1		M46	Zemní práce při montážích				3 179,69	9 404,52	12 584,21
22	1	460050704R00	Jáma do 2 m3 pro stožár veřejného osvětlení, hor.4	m3	1,00	480,00	0,00	480,00	480,00
23	1	460100023R00	Pouzdrový základ 300x1500 mm v ose trasy kab.	kus	1,00	950,00	648,69	301,31	950,00
24	1	59221628	Trouba betonová přímá TBP Q 300/1000/36 mm	kus	1,00	699,00	699,00	0,00	699,00
25	1	58922205	Beton C 12/15	m3	0,50	2 450,00	1 225,00	0,00	1 225,00
26	1	58337320	Štěrkopísek frakce 4-8 C	t	1,00	427,00	427,00	0,00	427,00
27	1	460200164R00	Výkop kabelové rýhy 35/80 cm hor.4	m	15,00	305,00	0,00	4 575,00	4 575,00
28	1	460490012R00	Zakrytí kabelu výstražnou folií PVC, šířka 33 cm	m	15,00	5,00	0,00	75,00	75,00
29	1	673909992034	Fólie výstražná šířka 34 cm červená	m	15,00	12,00	180,00	0,00	180,00
30	1	460560164R00	Zához rýhy 35/80 cm, hornina třídy 4	m	15,00	75,00	0,00	1 125,00	1 125,00
31	1	979084113R00	Vodorovná doprava hmot po suchu do 1000 m	t	3,62	40,00	0,00	144,93	144,93
32	1	979084119R00	Příplatek k přesunu hmot za každých dalších 1000 m	t	25,41	8,00	0,00	203,28	203,28
33	1	460080101R00	Rozbourání betonového základu	m3	1,00	2 500,00	0,00	2 500,00	2 500,00
1		M65	Elektroinstalace				0,00	1 750,00	1 750,00
34	1	650106461R00	Demontáž elektrovýzbroje stožáru pro 1 okruh	kus	1,00	350,00	0,00	350,00	350,00
35	1	650106121R00	Demontáž svítidla veřejného osvětlení na výložník	kus	1,00	400,00	0,00	400,00	400,00
36	1	650106211R00	Demontáž silničního osvětlovacího stožáru - ocelový	kus	1,00	1 000,00	0,00	1 000,00	1 000,00
1		16	Přemístění výkopku				0,00	162,75	162,75
37	1	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m	m3	1,05	80,00	0,00	84,00	84,00
38	1	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	5,25	15,00	0,00	78,75	78,75
1		19	Hloubení pro podzemní stěny, ražení a hloubení důlní				0,00	430,00	430,00
39	1	19900005R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4	t	2,00	215,00	0,00	430,00	430,00
1		S	Přesuny sutí				0,00	590,00	590,00
40	1	979082213R00	Vodorovná doprava sutí po suchu do 1 km	t	2,00	40,00	0,00	80,00	80,00
41	1	979082219R00	Příplatek za dopravu sutí po suchu za další 1 km	t	10,00	8,00	0,00	80,00	80,00
42	1	979990108R00	Poplatek za skládku sutí	t	2,00	215,00	0,00	430,00	430,00
1		VORN	Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady				0,00	1 000,00	1 000,00
1		01VRN	Průzkumy, geodetické a projektové práce				0,00	1 000,00	1 000,00
43	1	012002VRN	Geodetické práce	Soubor	1,00	1 000,00	0,00	1 000,00	1 000,00

Cena celkem bez DPH

49 045,00 Kč

DPH 21%

10 299,45 Kč

Cena celkem včetně DPH

59 344,45 Kč